[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

постановление

	08.02.2016                                                                                                                         № 61

с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 19.08.2015 № 402

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «Об утверждении федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», в связи с организационно-штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 19.08.2015 № 402 «О создании комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «2011-2015 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;

2) изложить приложение 1 в следующей редакции:

                                                       «Приложение 1 к постановлению
                                                                      Администрации Молчановского района

                                    от 19.08.2015 № 402
Состав комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы

Председатель комиссии:

Щедрова Екатерина Васильевна
и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике;

Секретарь комиссии:

Галактионова Виктория Николаевна
главный специалист по развитию малого бизнеса и целевым программам отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Молчановского района;
Члены комиссии:

Захаренко Светлана Сергеевна
специалист 1 категории – юрисконсульт Администрации Молчановского района;

Иразов

Виктор Данильбекович

председатель общества инвалидов Молчановского района (по согласованию);

Ковалёв

Сергей Павлович

ведущий специалист по градостроительной документации Администрации Молчановского района;

Лагута Марина Тимофеевна
председатель Думы Молчановского района (по согласованию);

Онищенко Надежда Васильевна

начальник Управления финансов Администрации Молчановского района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Е.В. Щедрову.

	И.о. Главы Молчановского района                                                          Н.А. Юрченко